
                               令和６年 11 月 14 日 

山形県空手道連盟加盟団体 各位 

                             山形県空手道連盟 

                             理事長 遠 藤 隆 夫 

                                  （押印省略） 

                             審判委員会 

                             委員長 梁 瀬 伸 祐 

                                  （押印省略） 

      

令和６年度東北地区協議会審判講習会実施について（ご案内） 

 

 

晩秋の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本連

盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、各団体の受講者へのご案内をいたしますようお願い申し上げます。 

 

開催要項をご確認の上、県空連にて取りまとめ申込みを行いますので下記宛に期日までに

申込書添付をお願いいたします。 

 

 

申込期限   令和６年 12 月１日（日） 

 

申 込 先  〒９９２－００６１ 

       米沢市堀川町４－８０  鈴木 健司 

       Tel 090-3363-8122 

              E-mail    t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp 

 

mailto:t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp

